

Osvedčenie o poistení k poistnej zmluve č. 2408402838

| | | |
|-----------------------------------|-----------------------------|-----------------------|
| Poistník | IČO/RČ | 54245486 |
| | Obchodné meno/názov | Okoš Transport s.r.o. |
| Číslo poistnej zmluvy | 2408402838 | |
| Dátum uzatvorenia poistnej zmluvy | 07.03.2022 | |
| Poistné obdobie | od 08.03.2022 do 07.03.2023 | |
| Účinnosť osvedčenia | od 08.03.2022 | |

Poistenie sa vzťahuje na prípady zodpovednosti za škodu, ktorá vznikla inému na veci, vyplývajúcej z prepravných zmlúv a na zodpovednosť za škodu, ktorá vznikla na zásielkach stanovenú Dohovorom o prepravnej zmluve v medzinárodnej cestnej doprave (CMR) s tým, že podmienky a rozsah poistenia stanoví vyššie uvedená poistná zmluva a Všeobecné poistné podmienky neživotného poistenia VPP NP 2020.

Poistenie sa vzťahuje len na zodpovednosť za škody, ktoré vznikli pri doprave uskutočňovanej cestným motorovým vozidlom uvedeným v poistnej zmluve a v tomto osvedčení.

Poistenie ZODPOVEDNOSTI CESTNÉHO DOPRAVCU ZA ŠKODU

| P.č. | Územná platnosť / Rozsah poistenia | Poistná suma / limit plnenia (€) |
|----------------------------|--|----------------------------------|
| 1. | Územná platnosť: SVK + Európa okrem štátov: UKR, BLR, RUS, ALB, MDA, AZE, GEO, ARM | |
| 1.1 | Predmet poistenia: Vnútroštátna + Medzinárodná nákladná cestná doprava | |
| Základný rozsah poistenia: | | |
| 1.1.1 | Zodpovednosť cestného dopravcu za škodu | 150 000,00 |
| Prípoistenia: | | |
| Nedodjednané | | |

ZOZNAM MOTOROVÝCH VOZIDIEL, KTORÝMI SA USKUTOČŇUJE DOPRAVA

| P.č. | Značka motorového vozidla | Evidenčné číslo | MV 3,5 t | Prípoistenia / doložky | | | | | | | | |
|-------|--|-----------------|----------|------------------------|------|------|------|------|------|------|------|------|
| | | | | ZD01 | ZD02 | ZD03 | ZD04 | ZD05 | ZD06 | ZD07 | ZD08 | ZD09 |
| 1. | Územná platnosť: SVK + Európa okrem štátov: UKR, BLR, RUS, ALB, MDA, AZE, GEO, ARM | | | | | | | | | | | |
| 1.1 | Vnútroštátna + Medzinárodná nákladná cestná doprava | | | | | | | | | | | |
| 1.1.1 | DAF | KE624OA | | | | | | | | | | |

Zoznam použitých skratiek

SVK – Slovenská republika, CZE – Česká republika, UKR – Ukrajina, BLR – Bielorusko,

RUS – Ruská federácia, ALB - Albánsko, MDA – Moldavsko, AZE – Azerbajdžan, GEO – Gruzínsko, ARM – Arménsko

MV 3,5 t Motorové vozidlo s celkovou hmotnosťou do 3,5 t vrátane prípojného vozidla

ZD01 Poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú na sťahovaných zvrškoch

| | |
|------|---|
| ZD02 | Poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú na prepravovaných trhavinách a výbušných látkach |
| ZD03 | Poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú na prepravovaných ojazdených, poškodených alebo havarovaných motorových vozidlách i prípojných vozidlách a na prepravovaných použitých alebo poškodených strojoch a zariadeniach |
| ZD04 | Poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú krádežou prepravovaných vecí |
| ZD05 | Poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú pri nakládke a/alebo vykládke prepravovaných vecí |
| ZD06 | Poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú motorovými vozidlami neidentifikovanými v poisťnej zmluve |
| ZD07 | Zodpovednosť za škodu spôsobenú prekročením dodacej lehoty v medzinárodnej cestnej doprave |
| ZD08 | Náklady na likvidáciu zničených prepravovaných vecí |
| ZD09 | Individuálne pripoistenie |

Toto osvedčenie o poistení nadobúda platnosť len spoločne s poisťnou zmluvou a Všeobecnými poisťnými podmienkami neživotného poistenia VPP NP 2020.

Dátumom vystavenia tohto osvedčenia o poistení strácajú platnosť všetky doteraz vydané osvedčenia o poistení k tejto poisťnej zmluve.

V **Trnava** dňa: **07.03.2022**

FINGO.SK s. r. o., 80030437-3

Za poisťovateľa (meno, podpis)

Generali Poistovňa, pobočka poisťovne z iného členského štátu, IČO: 54 228 573, so sídlom Lamačská cesta 3/A, 841 04 Bratislava, zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Po, vložka č.: 8774/B, organizačná zložka podniku zahraničnej osoby, prostredníctvom ktorej v Slovenskej republike podniká Generali Česká pojišťovna a.s., IČO: 452 72 956, so sídlom Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, zapísaná v obchodnom registri Mestského súdu v Prahe, oddiel B, vložka č. 1464, člen Skupiny Generali, zapísanej v talianskom registri poisťovacích skupín, vedenom IVASS, pod č. 026.